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Alcatel-Lucent 1AB196370009 2,488 Gbit/s OC-48/STM-16/2,5 G SONET LR2 SMF 80 km 1550 nm LC-Anschluss SFP
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Alcatel-Lucent 1AB196370009 2,488 Gbit/s OC-48/STM-16/2,5 G SONET LR2 SMF 80 km 1550 nm LC-Anschluss SFP

Spezifikationen

Hersteller: Alcatel-Lucent

Teilenummer: 1AB196370009

Formfaktor: SFP

Anschluss: LC

Schnittstellendetails: 2,5 GBase OC-48/STM-16/2,5 G SONET ZX

Datenrate: 2,488 Gbit/s

Wellenlänge: 1550 nm

Entfernung: 80 km (49,7 Meilen)

Temperaturbereich: Erweiterter -10 °C bis 85 °C

Digitale Diagnostik: Ja

Verbindung: Singlemode-Glasfaser (SMF)

Hot-Swap-fähig: Ja

Abmessungen: 0,50" x 0,50" x 2,25"
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